Le istesse querele sono fatte dal fittabile di Castano, pieve di Corneliano, ed il Consiglio delibera gli stessi provvedimenti.

*Prezzo d'affitto di botteghe sotto il coperto de' Figini.*

Giovedì, 6 aprile.

Affittarono tre botteghe sotto il coperto detto dei Figini, l'una segnata *E* per il prezzo annuo di l. 310, una seconda segnata *C* per il prezzo di l. 270, una terza segnata *D* per il prezzo di l. 140.

*È concessa a Gio. Angelo Tiboldo la costruzione di un muro sulla piazza per ricingere una sua bottega.*

Addi 26 aprile.

Ludovicus de Curte juris utriusque doctor, provisionum illustris communitatis Mediolani vicarius, ac duodecim praesidentes, postulante domino Johanne Angelo Tiboldo licentiam et facultatem claudendi muro seu assidibus spatium unum terrae, situm ante ejus apothecam sitam super platea ecclesiae majoris Mediolani, secus murum apothecae filiorum quondam domini Stephani Figini, quod se extendit ab ipsius domini Johannis Angeli apotheca versus plateam seu stratam per brachia quatuor, et secus plateam seu stratam per brachia septem, eundo a dicto muro illorum de Figino usque ad columnam ligneam alterius apothecae ipsius domini Johannis Angeli, ibi cohaerentis, quod spatium etiam in praesentiarum coheretur lobia seu haedifitio ipsiusmet domini Johannis Angeli, locum ipsum, etiam adhibito magistro Stephano de Roxate, uno ex ingeniariis praedictae comunitatis, visitavimus, qui censuit praedicta posse concedi eidem domino Johanni Angelo, ipso tantum solvente eidem comunitati scuta quatuordecim a sole, cum clausura ipsa nemini nociva sit futura, et ipsi domino Johanni Angelo comodum allatura. Propterea cum comperuissemus praedicta ad alicujus detrimentum nec injuriam non tendere, immo ad civitatis ornatum et decorem cedere, ex hocque tolli ne eo in loco diebus festivis, clausa ipsa apotheca, immunditiae multae (ut hactenus factum est) importarentur, serie praesentium, etiam cum participatione magnifici jurisconsulti domini Pauli Taegii ducalis locumtenentis, eidem domino Johanni Angelo praesenti et acceptanti amplam et liberam licentiam et facultatem tribuimus, concedimus et impartimur claudendi muro seu assidibus spatium ipsum, eumque uniendi et incorporandi cum dicta sua apotheca, ut supra, videlicet a dicta apotheca praefati quondam domini Stephani Figini, veniendo secus stratam usque ad superscriptam columnam ligneam tantum et non ultra; cedentes et transferentes in eum ex nunc omnia et quaeque jura, ac omne dominium et possessionem i-

psius comunitatis; ita quod quocumque tempore dominus Johannes Angelus ipse in locum ipsius comunitatis sit, et de spatio ipso libere ad ejus libitum disponere valeat, ipso tamen etiam solvente praedictae comunitati pro beneficio praesentis concessionis et contentorum in ea scuta viginti unum auri a sole. In quorum fidem et testimonium has sigillo praefatae comunitatis roboratas fieri fecimus.

Datum ex praedicto officio, die vigesimo sexto aprilis 1525.

*Sign.* Ludovicus vicarius, et subscripsit Petrus martyr Spanzotta, provisionum communis Mediolani notarius, et sigillatum sigillo magno praefatae comunitatis in rubra cera more solito.

1525, die 13 maji. Suprascriptus dominus Johannes Angelus Tiboldus solvit comuni Mediolani praedicta scuta viginti unum auri a sole, qui sunt lib. 106, s. 1, pro suprascripta concessione, scripta in debito Baptistae de Busnate, thesaurario communis Mediolani, in libro beretino a f. 75.

Idem Baptista de Busnate thesaurarius praedicti communis Mediolani subscripsit.

Addi 20 maggio.

Magistro Baldesari de Vellate, filio quondam Petri, l. 150 imp. pro capitulis 15 invitriatarum brachiorum 30 in summa, cum figuris suis, per dictum quondam magistrum Petrum factis pro ponendo ad invidriatam Apochalipsis praedictae majoris ecclesiae de anno 1524 proxime praeterito, ad computum l. 10 imp. pro quolibet capitulo manufacturae dicti quondam magistri Petri tantum.

Addi 27 maggio.

Domino Johanni Angelo de Mozate, thesaurario Sanitatis Mediolani, scutos 50 a sole (l. 252, s. 10); et hoc occasione subventionis factae illustrissimo principi et domino dom. duci nostro Mediolani, ad benefitium praedictae Sanitatis Mediolani.

[1525]

*Prezzo d'affitto di beni in Cassano d'Adda.*

Giovedì, 8 giugno.

Deliberarono l'affitto dei beni di Cassano d'Adda in ragione di s. 26 la pertica.

*Pretore di Volpedo.*

Giovedì, 27 giugno.

Ellesero pretore di Volpedo Gio. Maria de' Resta.

*Andrea da Fusina, ingegnere e scultore.*

Lunedì, 17 luglio.

Electus fuit magister Andreas de Fusina in ingeniarium et sculptorem praefatae fabricae, et hoc ab hodie in antea usque ad beneplacitum praefatorum dominorum deputatorum, cum salario lib. 16 imp. omni mense, et brentarum sex vini omni anno, et hoc attenta sufficientia ipsius magistri Andreae, longa experientia, optimaque peritia in architectura et scultura.

Addi 29 luglio.

Magistro Francisco de Niguarda, pictori, l. 51, s. 3 imp., occasione mercedis suae pingendi in praedicta majori ecclesia, et in et super sediminibus praefatae fabricae, sitis in praesenti civitate Mediolani.